

## Příloha č. 4



Stavba	Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Zateplení fasády budovy č.p. 3162/3								
Objekt	1 - Zateplení fasády budovy č.p. 3162/3								
Soupis	<b>1.1 - Soupis prací - Zateplení fasády budovy č.p. 3162/3 - Vícepráce</b>								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Zemní práce</b>									
	K	R09	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na dopravním prostředku (Dumper 3TFT hydro), s naložením výkopku, bez rozhrnutí a bez složení horniny tř. 1 až 4	m3	22,000	230,00	5 060,00	vlastní	
	K	R010	Doprava strojů na stavbu a ze stavby (Dumper 3TFT hydro a rypadlo mini KX71)	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	vlastní	
<b>Zemní práce - úprava povrchu</b>									
	K	R011	Zásyp sypaninou, rozhrnutí a úprava povrchu terénu	m3	22,000	160,000	3 520,00	vlastní	
<b>Úpravy povrchů vnější</b>									
	K	R012	Montáž kontaktního zateplení soklu z polystyrénových desek XPS tl do 80 mm, zakončené perlíčkou a stěrkou	m2	25,000	1 500,00	37 500,00	vlastní	
197	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	25,000	30,00	750,00		
198	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	25,000	125,00	3 125,00		
	K	R013	Zpětná montáž okapového chodníku, vč. urovnání povrchu a doplnění lože	bm	36,000	370,00	13 320,00	vlastní	
	K	R014	Přesun hmot	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	vlastní	
<b>Celkem vícepráce bez DPH</b>							<b>67 575,00 Kč</b>		